АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06  »   06  2017 года  № ​​​​52

c. Первомайский

О внесении изменений в Постановление

Главы   муниципального    образования

Первомайского  сельского    поселения

Шумячского района Смоленской  облас-

ти  от 11.04 .2007 г. №13

             Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 11.04. 2007 года № 13 « О Комиссии по рассмотрению обращений, связанных с установлением стажа работы работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Первомайского сельского поселения» ( в редакции  от 21.12.2009г. №45, от 06.02.2015г. №11 )  следующие изменения:

 1) позицию « Бабченкова Людмила Ивановна» - старший инспектор Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, член комиссии» заменить позицией следующего содержания: « Фомкина Ирина Георгиевна» - старший инспектор  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, член комиссии».

  2)  приложение  № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        К.И. Савков

                                                                                  Приложение № 1

                                                                    к постановлению Администрации
                                                                   Первомайского сельского поселения
                                                                   Шумячского района Смоленской области
                                                                   от « 06 »  06 2017 г. № 52

                                                           С О С Т А В
     Комиссии по рассмотрению обращений, связанных с исчислением стажа  работы лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению  деятельности Администрации Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

            Савков

Константин Иванович                           -     Глава муниципального образования

                                                                       Первомайского сельского поселения

                                                                       Шумячского района Смоленской области,

                                                                       председатель комиссии

       Менжуренкова

   Надежда Федоровна                          -     менеджер Администрации

                                                                      Первомайского сельского поселения

                                                                      Шумячского района Смоленской области,

                                                                      заместитель председателя комиссии

        Моржакова                                     -   старший менеджер Администрации

Вера Владимировна                                   Первомайского  сельского поселения

                                                                     Шумячского района Смоленской области,

                                                                     секретарь комиссии

                                           Члены  комиссии:

Васильева

Наталья Владимировна                         -  специалист 1 категории Администрации

                                                                    Первомайского сельского поселения

                                                                    Шумячского района Смоленской области

Фомкина Ирина                                     -  старший инспектор Администрации

 Георгиевна                                               Первомайского сельского поселения

                                                                    Шумячского района Смоленской области